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	序号
	招聘单位
	岗位名称
	岗位代码
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	备注

	1
	湛江市食品药品检验所
	检验员专业技术岗位11级
	A3151500176001
	周凯
	333150700311
	73.5
	77.3
	75.020 
	　

	2
	湛江市食品药品检验所
	检验员专业技术岗位12级
	A3151500176002
	陆大鹏
	333150704006
	71
	84.3
	76.320 
	　

	3
	湛江市食品药品检验所
	检验员专业技术岗位12级
	A3151500176002
	陈炫
	333150701125
	70
	84.3
	75.720 
	　

	4
	湛江市食品药品检验所
	财务管理专业技术岗位12级
	A3151500176003
	郑奕奕
	333150705927
	72.7
	87.75
	78.720 
	　

	5
	湛江市食品药品检验所
	会计专业技术岗位12级
	A3151500176004
	廖莹莹
	333150704416
	73.4
	81.3
	76.560 
	　

	6
	湛江市食品药品检验所
	检验员专业技术岗位12级
	A3151500176005
	黄召默
	333150705223
	80.8
	81
	80.880 
	　

	7
	湛江市食品药品检验所
	检验员专业技术岗位12级
	A3151500176005
	刘一文
	333150702609
	72.9
	83.25
	77.040 
	　

	8
	湛江市食品药品检验所
	检验员专业技术岗位12级
	A3151500176006
	林景兰
	333150702726
	66.5
	75.1
	69.940 
	　

	9
	湛江市食品药品检验所
	实验室规划专业技术岗位12级
	A3151500176008
	戴晓艺
	333150701812
	75.1
	79.3
	76.780 
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